Постановление № 18 от 15 мая 2019 года. Об отмене Постановления №50 от 28 сентября 2018 года «об утверждении Порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в случае если начальная(максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), превышает один миллиард рублей»
В целях приведения в соответствия с действующим законодательством, сельская администрация Кебезенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Отменить Постановление №50 от 28 сентября 2018 года «об утверждении Порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в случае если начальная(максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), превышает один миллиард рублей»
2. Данное постановление разместить на информационных стендах в.с.Кебезень(сельский дом культуры), с.Тулой(сельский дом культуры), с.Усть-Пыжа (сельский дом культуры) ,с.Старый Кебезень.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кебезенского сельского поселения                                                       Н.С. Гусева
[bookmark: _GoBack]